

MUSTELA STELATOPIA zestaw: olejek myjący 500ml + krem emolientowy do twarzy 40ml



Cena: 54,31 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	500 ml + 40 ml
Postać	zestaw: olejek do kąpieli + krem do twarzy
Producent	LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

MUSTELA STELATOPIA zestaw: olejek myjący 500ml + krem emolientowy do twarzy 40ml

Zestaw zawiera:

Olejek myjący Stelatopia 500ml

Krem emolient do twarzy Stelatopia 40ml

Atopowe zapalenie skóry to niezakaźna, przewlekła choroba zapalna skóry, do której mogą przyczyniać się skłonności dziedziczne i która objawia ekstremalną suchością, swędzeniem, a w fazie zaostrzonej grudek, krostek a nawet sączących się ran. Symptomy często mogą być wywołane przez czynniki zewnętrzne: zanieczyszczenia, alergeny, twardą wodę czy stres. Kluczowe jest zapobieganie – już od pierwszych tygodni po urodzeniu. Objawy choroby można kontrolować (można zmniejszyć jej nasilenie i częstotliwość), stosując odpowiednią pielęgnację. Aby ukoić skórę atopową, jako kluczowy składnik aktywny wybraliśmy organiczny destylat oleju słonecznikowego wytwarzany we Francji.

Nasze rozwiązanie?

Organiczny destylat oleju słonecznikowego wytwarzany we Francji dla skóry atopowej. Nasze certyfikowane, organiczne słoneczniki pochodzą z francuskiego ekologicznego łańcucha dostaw, od nasion po produkcję. „Zielonymi” metodami ekstrakcji przekształcamy je w składnik aktywny: organiczny destylat oleju słonecznikowego. Ten opatentowany składnik posiada właściwości kojące i dostarcza skórze lipidy niezbędne do budowy jej bariery ochronnej.

Jakie produkty wchodzą w skład gamy dla skóry skłonnej do atopii?

Stelatopia® Olejek myjący - Chroni przed wysuszającym działaniem wody. Łagodzi uczucie dyskomfortu, napięcia i swędzenia.

Stelatopia® Krem i balsam emolient - Nawilża, odżywia i łagodzi uczucie swędzenia. Pomaga przywrócić barierę ochronną skóry ze skłonnością do atopii.

Olejek myjący Stelatopia 500ml

Oczyszczający olejek do skóry ze skłonnością do atopii delikatnie oczyszcza i odżywia skórę niemowląt i noworodków *, łagodząc jednocześnie uczucie podrażnienia, świądnięcia i swędzenia. Pozostawia długotrwały film ochronny na skórze dziecka.

Jego formuła zawiera 98% składników pochodzenia naturalnego, w tym Destylat oleju słonecznikowego, wyselekcjonowany ze względu na jego właściwości łagodzące.

Jeśli chodzi o mycie dziecka ze skórą skłonną do atopii, Twoim priorytetem jest unikanie jakiegokolwiek stresu skórniego. Nasz Olejek myjący został specjalnie opracowany, aby łagodzić i dbać o delikatną skórę Twojego maluszka.

Właściwości

Jego bezzapachowa, tłusta konsystencja delikatnie myje i otula skórę dziecka ochronnym filmem, zapobiegając wysuszeniu przez twardą wodę. Kremowa formuła naszego Olejku myjącego Stelatopia®, szybko się spłukuje, a także bardzo dobrze rozcieńcza się w wodzie, tworząc olejek do kąpieli!

Stosowanie

Praktyczna butelka z pompką dozuje odpowiednią ilość oleju (bez strat!). Produkt Stelatopia® może być stosowany zarówno na ciało, jak i włosy maluszka.

Naciśnij pompkę (tylko raz!), aby zebrać odpowiednią ilość olejku w dłoni.

Wlej bezpośrednio do wanny lub wmasuj w wilgotną skórę dziecka.

Delikatnie umyj ciało i skórę głowy dziecka, lekko wmasowując.

Opłucz, a następnie bardzo delikatnie wysusz dziecko. Staraj się osuszać skórę czystym bawełnianym ręcznikiem (zamiast standardowego pocierania, czego należy unikać w przypadku skóry skłonnej do atopii).

Krem emolient do twarzy Stelatopia 40ml

Krem Emolient do twarzy z linii Stelatopia®, na bazie ekstraktu z nasion słonecznika, został specjalnie opracowany dla niemowląt ze skórą skłoną do atopii.

Zapewnia długotrwałe nawilżenie i łagodzi uczucie swędzenia na podrażnionych partiach skóry. Może być stosowany u noworodków oraz na powieki dziecka i okolice oczu.

Czy Twoje dziecko ma bardzo suchą lub skłoną do atopii skórę? Krem Emolient do twarzy Stelatopia® będzie więc idealną odpowiedzią na jego potrzeby.

Właściwości

Nawilża, regeneruje i łagodzi uczucie swędzenia. Krem z łatwością się aplikuje i natychmiastowo wchłania, nie pozostawiając lepkiej warstwy na skórze ani tłustego filmu, a jedynie miękką, gładszą skórę ze zmniejszonym zaczerwienieniem i mniejszymi zaognieniami. Co ważne - można go także aplikować na powieki i okolice oczu.

Dzięki poręcznemu opakowaniu, możesz bez problemu włożyć go do torebki, aby zadbać o zdrową skórę twarzy dziecka, w dowolnym miejscu i czasie!

Sposób użycia

Poręczna postać kremu w formie tubki z łatwością zmieści się w torebce. Opakowanie dozuje odpowiednią dawkę kremu do twarzy dziecka.

Ściśnij tubkę i zbierz krem w dłoniach. Wystarczy mała ilość.

Rozetrzyj krem między palcami, aby go rozgrzać.

Nakładaj delikatnie na twarz dziecka, rano i wieczorem. Ostrożnie aplikuj na powieki i okolice oczu, unikając bezpośredniego kontaktu z oczami dziecka.